ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TM Tam Nông, ngày        tháng 7 năm 2022
V/v mời dự Lễ công bố

xã Phú Ninh đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2021

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân Huyện;

- Thành viên Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới và Tái cơ cấu

ngành nông nghiệp huyện (theo mục II.4 danh sách

kèm theo);

- Trung tâm Văn hoá - Thể thao và truyền thanh;

- Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông

nghiệp các xã;

- Ủy ban nhân dân xã Phú Ninh;

- Ủy ban nhân dân thị trấn Tràm Chim.

 Căn cứ Quyết định số 567/QĐ-UBND-HC ngày 31/5/2022 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới, nông

thôn mới nâng cao năm 2021.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự Lễ công bố Quyết

định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp công nhận xã Phú Ninh đạt

chuẩn nông thôn mới năm 2021, với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 09/7/2022.

2. Địa điểm: Tại Trung tâm Văn hoá - Học tập cộng đồng xã Phú Ninh.

3. Công tác tổ chức Lễ công bố: Theo Kế hoạch số 187/KH-UBND ngày

24/6/2022 và Quyết định số 882/QĐ-UBND-TL ngày 29/6/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Tam Nông.

- Giao Ủy ban nhân dân xã Phú Ninh mời thành viên Ban chỉ đạo, Ban

quản lý Chương trình xây dựng nông thôn mới của xã, Ban Phát triển ấp và các

thành phần có liên quan, các tổ chức, cá nhân có thành tích xuất sắc được khen

thưởng trong phong trào thi đua xây dựng nông thôn mới của xã cùng dự.

2

 - Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với Phòng

Nội vụ, Phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thanh huyện và các đơn vị có liên quan hỗ trợ Ủy ban nhân dân xã Phú Ninh trong

công tác chuẩn bị tổ chức Lễ công bố (theo Kế hoạch số 187/KH-UBND ngày

24/6/2022 của Ủy ban nhân dân huyện).

Kính mời quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KTN(P.Chao).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Nghĩa

3

Danh sách thành phần tham dự lễ công bố xã Phú Ninh

đạt chuẩn nông thôn mới năm 2021

TT Đại biểu
Số

lượng

Ghi

chú

I Cấp tỉnh 4

1 Đại diện UBND tỉnh 1

2 Đại diện Ban Chỉ đạo NTM và TCCNN Tỉnh 1

3 Ông Phan Văn Hợp, Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Sở Nội vụ 1

4
Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới Tỉnh
1

II Cấp huyện 20

1 Thường trực Huyện ủy 1

2 Thường trực Hội đồng nhân dân huyện 1

3 Ủy ban nhân dân huyện 2

4

Các ngành là thành viên BCĐ huyện, gồm: Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam huyện, Trưởng ban Tuyên giáo

Huyện ủy, Chủ tịch Hội Nông dân huyện, Chủ tịch Hội

LHPN huyện, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(Văn phòng Điều phối huyện), Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch, Chỉ huy Trưởng BCH Quân sự huyện, Trưởng

Công an huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng,

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Trưởng phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội, Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin,

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Y tế.

15

5 Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh huyện. 1

III Cấp xã 116

1
Ban Chỉ đạo Chương trình MTQG xây dựng NTM và Tái

cơ cấu ngành nông nghiệp các xã
10

2 Ủy ban nhân dân thị trấn Tràm Chim 01

3 Xã Phú Ninh 105

3.1
Ban Chỉ đạo, Ban Quản lý Chương trình MTQG xây dựng

NTM và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp xã
 Do xã

chọn

và

mời

3.2 Ban phát triển các ấp

3.3 Các cá nhân được khen thưởng và nông dân tiêu biểu

4

3.4
Các tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp có nhiều đóng góp

trong quá trình xây dựng NTM của xã

 Tổng cộng 140

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T08:09:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T08:09:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T08:09:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T08:09:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!